ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от р ч о в л т _______  Ъ Ж .
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 15 декабря 2014 года № 437

«Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в
государственном управлении ветеринарии Краснодарского края»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 октября 2015 года
№ 3255-K3 «О системе исполнительных органов государственной власти
Краснодарского края и структуре высшего исполнительного органа государст
венной власти Краснодарского края -  администрации Краснодарского края, в
соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 17 августа 2018 года № 488 «О внесении изменений в
постановление главы администрации Краснодарского края от 26 февраля
2001 года № 129 «О государственном управлении ветеринарии Краснодарского
края» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 15 декабря 2014 года № 437 «Об утверж
дении порядка работы с обращениями граждан в государственном управления
ветеринарии Краснодарского края»:

а) в наименовании и в пункте 1 слова «государственном управлении»
заменить словом «департаменте»;

б) в приложении:
в наименовании и в пункте 1 слова «государственное управление» в

соответствующих падежах заменить словом «департамент» в соответствующих
падежах;

по тексту слово «управление» в соответствующих падежах заменить
словом «Депветеринарии»;

в пунктах 2.4.8., 3.2.1. слова «электронной автоматизированной системе
«СИНКОПА-ДОКУМЕНТ» заменить словами «системе делопроизводства
Депветеринарии»;

в пункте 3.3.1. слова «автоматизированной системе «СИНКОПА-
ДОКУМЕНТ» словами «системе делопроизводства Депветеринарии;

в) в приложении № 4 слова «Руководителю государственного управления
ветеринарии Краснодарского края Г.А. Джаилиди» заменить словами
«Руководителю департамента ветеринарии Краснодарского края__________ ».

2
2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края

(Свистак):
обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на

официальном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и
направление для размещения (опубликования) на официальном сайте
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя департамента ветеринарии Краснодарского края
Д.В. Нитовкина.

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Руководитель

http://www.pravo.gov.ru